
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PROJEKTŲ ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPEI  
 

2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.33 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 ir 7 dalimis, Specialiosiomis taisykl÷mis pareišk÷jams, 
teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grup÷s Rokiškio rajono 
kaimo vietovių pl÷tros strategijos I prioritetą „Kaimo gyventojų bendruomeniškumo, socialinio - 
ekonominio aktyvumo skatinimas“ (ne pelno projektai) ir Specialiosiomis taisykl÷mis 
pareišk÷jams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grup÷s 
Rokiškio rajono kaimo vietovių pl÷tros strategijos II prioriteto patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 
2.1.priemonę „Kaimo atnaujinimas ir pl÷tra“, įgyvendinamą Leader metodu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pritarti Rokiškio rajono vietos veiklos grupei teikiamų vietos projektų pagal Rokiškio 

rajono kaimo vietovių pl÷tros strategiją prioritetams pagal 1 ir 2 priedus. 
2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartis su paraiškas teikiančiomis organizacijomis ir, remiantis 1 punkte 
išvardintais prioritetais, numatyti prisid÷jimo finansavimą.  

3. Rokiškio rajono savivaldyb÷s dalį kapitalo investicijoms, teikiant paraiškas pagal 
Rokiškio rajono kaimo vietovių pl÷tros strategijos II prioritetą,  finansuoti iš skolintų l÷šų. 

4. Paraišką teikiant Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai, pavesti Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s administracijos direktoriui Lietuvos Respublikos norminių aktų nustatyta tvarka 
organizuoti šio projekto rengimą ir jo bei paraiškos min÷to projekto finansavimui pateikimą 
Rokiškio vietos veiklos grupei ir Nacionalinei mok÷jimo agentūrai ir pasirašyti visus su projektais 
susijusius dokumentus. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Jasiūnien÷, 51 262 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
 2011 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. TS-3.33
 1 priedas  

 
     

Rokiškio rajono savivaldyb÷s prisid÷jimo prie vietos projektų pagal Rokiškio rajono kaimo 
vietovių pl÷tros strategijos I prioritetą „Kaimo gyventojų bendruomeniškumo, socialinio - 

ekonominio aktyvumo skatinimas“ prioritetai 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnija 
Prioritetas (pagrindinių pasiekimų, atitinkančių savivaldyb÷s 
įgyvendinamas funkcijas, trumpas aprašymas) 

Maksimali 
savivaldyb÷s 
prisid÷jimo 
suma 
seniūnijai 

1. 
Juodup÷s 
seniūnija 

1.1 Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: 
kompiuteris, spausdintuvas, elektriniai vargon÷liai, muzikinis 
grotuvas, multimedia projektorius, foto aparatas, scenos 
apšvietimas, tautiniai drabužiai 

1.2 Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: 
kompiuteris, spausdintuvas, armonika, tautiniai drabužiai. 

1.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: 
kompiuteris, spausdintuvas, akordeonas, muzikinis centras, 
foto aparatas, tautiniai drabužiai. 

1.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta 
gyvenviet÷s tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus 
nemažiau, kaip 100 dalyvių, įsigyta tautiniai drabužiai, 
stilizuota apranga kaimo kapelai ir tradicin÷ apranga 
vokaliniam ansambliui, baldai. 

18 tūkst. Lt 

2. 
Jūžintų 
seniūnija 

2.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: dalies 
gyvenviet÷s ir renginių saugumą padidinanti vaizdo steb÷jimo 
sistema. 

2.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: tautiniai 
drabužiai kaimo muzikantams, akordeonas, garso stiprinimo 
aparatūra, kolon÷l÷s, savo darbu bus sumontuota kilnojamoji 
scena. 

2.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: muzikinis 
centras, skaitmeninis fotoaparatas, kompiuteris. 

2.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta 
gyvenviet÷s tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus 
nemažiau, kaip 100 dalyvių. 

2.5. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: scenos 
apranga, muzikos instrumentai, moterų vokaliniam ansambliui 
tradicin÷ apranga, 9 žaliuz÷s langams, video projektorius ir 
nešiojamas kompiuteris, baldai. 

11 tūkst. Lt 

3. 
Kazliškio 
seniūnija 

3.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: scenos 
apšvietimas, garso aparatūra, spalvotas lazerinis 
spausdintuvas, tautiniai drabužiai, scenos apranga ir 
užuolaidos, krepšinio komandos žaid÷jų apranga, teniso stalas. 

3.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta 
gyvenviet÷s tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus 
nemažiau, kaip 100 dalyvių. 

3.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: tautinių 
drabužių 2 komplektai, baldai. 

5,5 tūkst. Lt 



Eil. 
Nr. 

Seniūnija 
Prioritetas (pagrindinių pasiekimų, atitinkančių savivaldyb÷s 
įgyvendinamas funkcijas, trumpas aprašymas) 

Maksimali 
savivaldyb÷s 
prisid÷jimo 
suma 
seniūnijai 

4. 
Kamajų 
seniūnija 

4.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: 
kompiuterin÷ įranga, multimedijos komplektas, filmavimo 
kamera, foto aparatas, įgarsinimo ir apšvietimo aparatūra, 
mobilūs stendai. 

4.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: foto 
aparatas, tautiniai drabužiai 10 vnt., akordeonas, armonika, 
saksofonas, garso kolon÷l÷s, mikrofonai, šviesos efektai, 
mikrofonų stovai. 

4.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: DVD 
grotuvas, garso kolon÷l÷s, mikrofonai, mobilūs stendai, scenos 
apšvietimo įranga, baldai. 

4.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: foto 
aparatas, akordeonas, sceniniai drabužiai 10 vnt. 

4.5. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: 
Kompiuteris ir multimedija projektorius , renginių įgarsinimo 
aparatūra, stilizuoti kostiumai, scenos apšvietimo įranga. 

4.6. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta 
gyvenviet÷s tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus 
nemažiau, kaip 100 dalyvių. 

15,5 tūkst. Lt 

5. 
Kriaunų 
seniūnija 

5.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: krosnis deginti 
moliniams lipdiniams. 

5.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: renginių 
įgarsinimo aparatūra, instrumentai kaimo kapelai, foto 
aparatas, stilizuota apranga meno kolektyvui. 

5.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta gyvenviet÷s 
tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus nemažiau, kaip 
100 dalyvių. 

6,5 tūkst. Lt 

6. 
Rokiškio 
kaimiškoji 
seniūnija 

6.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: garso 
aparatūra (1 mikšeris, 4 mikrofonai, 2 aukšto diapazono 
garsiakalbiai muzikos kolon÷l÷ms), šviesos efektai, 
multimedijos projektorius, akordeonas, rūbai kaimo kapelai. 

6.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: paminklin÷ 
lenta bažnyčiai, sutvarkytas skveras prieš bažnyčią, garso 
aparatūra (2 mikrofonai, 2 muzikos kolon÷l÷s su stiprintuvu), 
muzikinis centras, fotoaparatas. 

6.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: garso 
aparatūra (2 nešiojami belaidžiai mikrofonai, 2 garso 
kolon÷l÷s su stiprintuvu), multimedijos projektorius, 
elektriniai vargon÷liai, kompiuteris, fotoaparatas, rūbai moterų 
ansambliui. 

6.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: dalies 
gyvenviet÷s ir renginių saugumą padidinanti vaizdo steb÷jimo 
sistema. 

6.5. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta gyvenviet÷s 
tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus nemažiau, kaip 
100 dalyvių. 

 

 
29,5 tūkst. Lt 



Eil. 
Nr. 

Seniūnija 
Prioritetas (pagrindinių pasiekimų, atitinkančių savivaldyb÷s 
įgyvendinamas funkcijas, trumpas aprašymas) 

Maksimali 
savivaldyb÷s 
prisid÷jimo 
suma 
seniūnijai 

7. 
Obelių 
seniūnija 

7.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: j÷gos 
treniruoklių sal÷s įranga. 

7.2.  Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: garso 
aparatūra, muzikos instrumentai. 

7.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: filmavimo 
kamera, muzikos instrumentai, įgarsinimo aparatūra. 

7.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: renginių 
įgarsinimo aparatūra, multimedia, muzikos instrumentai. 

7.5. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta gyvenviet÷s 
tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus nemažiau, kaip 
100 dalyvių. 

7.6. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: multimedia, 
kompiuteriai, baldai, apšvietimo aparatūra, scenos apranga, 
foto aparatai, stilizuota apranga kapelai ir moterų 
ansambliams, tautiniai kostiumai etnografiniam ansambliui ir 
atskiri tautinių kostiumų komplektai darbuotojams (renginių 
ved÷jams) 

17,5 tūkst. Lt 

8. 
Pand÷lio 
seniūnija 

8.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: garso 
stiprinimo aparatūra, šviesos efektai, muzikos grotuvas. 

8.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: renginių 
įgarsinimo aparatūra, apšvietimo aparatūra. 

8.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: apšvietimo, 
įgarsinimo, diskotekų aparatūra, scenos ir langų užuolaidos, 
akordeonas, koncertiniai drabužiai vokaliniam ansambliui, 
nešiojamas kompiuteris, palapin÷ . 

8.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: fotoaparatai, 
vaizdo projektorius, scenos apšvietimas, įgarsinimo aparatūra, 
nešiojamas kompiuteris, vaizdo kamera, spausdintuvas, 
tautiniai drabužiai vyrams 4vnt, moterims 6 vnt. 

8.5. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta gyvenviet÷s 
tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus nemažiau, kaip 
100 dalyvių. 

8.6. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: langų 
temdymo įranga, biuro stalai, k÷d÷s, drabužių pakabos. 

19 tūkst. Lt 

9. 
Panemun÷lio 
seniūnija 

9.1. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: apšvietimas, 
įgarsinimas. 

9.2. Projektas, kurį įgyvendinus bus įamžinta kunigo 
Jono Katel÷s šviet÷jiška ir bažnytin÷ veikla. 

9.3. Projektas, kurį įgyvendinus bus surengta gyvenviet÷s 
tradicin÷ (kasmetin÷) švent÷, kurioje dalyvaus nemažiau, kaip 
100 dalyvių. 

9.4. Projektas, kurį įgyvendinus bus įsigyta: apranga 
kaimo kapelai ir vokaliniam ansambliui, foto aparatas, 
kompiuteris, Multimedia, tautinių drabužių 2 komplektai, 
scenos apranga, langų temdymo įranga, baldai. 

9 tūkst. Lt 

 
________________ 



 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. TS-3.33      
2 priedas  

     
Rokiškio rajono savivaldyb÷s prisid÷jimo prie vietos projektų pagal Rokiškio rajono kaimo 
vietovių pl÷tros strategijos II prioriteto Patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 2.1. priemonę 

„Kaimo atnaujinimas ir pl÷tra“ prioritetai 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnija 
Prioritetai (pagrindinių pasiekimų, atitinkančių savivaldyb÷s 
įgyvendinamas funkcijas, trumpas aprašymas) 

Maksimali 
savivaldyb÷s 
prisid÷jimo 
suma 
seniūnijai 

1. 
Juodup÷s 
seniūnija 

Projektas, kurį įgyvendinus bus įrengta Vyžuonos up÷s 
rekreacin÷ zona aktyviam ir saugiam bendruomen÷s narių 
poilsiui. 
Projektas, kurio metu bus suremontuota dalis Juodup÷s 
kultūros centro patalpų, nupirkta įranga turiningai kultūrinei 
bendruomen÷s veiklai. 
Projektas, kurio metu bus suremontuotos ir pritaikytos 
kultūrinei veiklai savivaldybei priklausančios patalpos 
Onuškyje. 
Projektas, kurio metu bus apšiltinta iš lauko dalis savivaldybei 
priklausančio pastato Juodup÷je. 
Projektas, kurio metu bus įrengtos patalpos bendruomenei 
Aleknose. 

67 tūkst. Lt 
(iš jų 32 
tūkst. Lt NT 
verte) 

2. 
Jūžintų 
seniūnija 

Projektas, kurio metu bus suremontuotos ir pritaikytos 
gyventojų visuomeniniams poreikiams savivaldybei 
priklausančios patalpos Rageliuose. 
Projektas, kurio metu bus apšiltinta dalis savivaldybei 
priklausančio pastato Laibgaliuose lauko sienų.  
Projektas, kurio metu bus įgyvendintas Žiukeliškių 
poilsiaviet÷s namukų rekonstravimas ir prieplaukos baidar÷ms 
įrengimas. 
Projektas, kurio metu bus suremontuotos  Jūžintų kaimo 
bendruomen÷s patalpos.  

42 tūkst. Lt 
(iš jų 12 
tūkst. Lt NT 
verte) 

3. 
Kazliškio 
seniūnija 

Projektas, kurio metu bus atliktas Konstantinavos kaimo 
mokyklos pastato rekonstravimas ir pritaikymas bendruomen÷s 
tikslams(tęstinis projektas). 
Projektas, kurio metu bus atliktas Kazliškio kaimo mokyklos 
pastato rekonstravimas ir pritaikymas bendruomen÷s 
reikm÷ms. 

21 tūkst. Lt 
(iš jų 10 
tūkst. Lt NT 
verte) 

4. 
Kamajų 
seniūnija 

Projektas, kurio metu bus pastatas pritaikomas Kamajų 
kultūros namų veiklai. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus įrengta Duokiškio rekreacin÷ 
zona aktyviam ir saugiam bendruomen÷s narių poilsiui. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta Kalvių viešoji 
erdv÷. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta teritorija prie 
Aukštakalnių kultūros namų ir pritaikyta bendruomen÷s 
kultūrinei veiklai bei poilsiui.  
Projektas, kurio metu bus suremontuota dalis Salų dvaro 

58 tūkst. Lt 
(iš jų 23 
tūkst. Lt NT 
verte) 



Eil. 
Nr. 

Seniūnija 
Prioritetai (pagrindinių pasiekimų, atitinkančių savivaldyb÷s 
įgyvendinamas funkcijas, trumpas aprašymas) 

Maksimali 
savivaldyb÷s 
prisid÷jimo 
suma 
seniūnijai 

patalpų ir jos pritaikytos kultūrinei bendruomen÷s veiklai.  

5. 
Kriaunų 
seniūnija 

Projektas, kurį įgyvendinus bus įrengta Kriaunų kaimo 
paplūdimio rekreacin÷ zona aktyviam ir saugiam 
bendruomen÷s narių poilsiui. 

25 tūkst. Lt  

6. 
Rokiškio 
kaimiškoji 
seniūnija 

Projektas, kurio metu bus sutvarkytos Mošk÷nų piliakalnio 
prieigos. 
Projektas, kurio metu bus sutvarkyta poilsin÷ - rekreacin÷ 
teritorija prie Bajorų k. tvenkinio nuo Pušyno gatv÷s pus÷s. 

 
109 tūkst. Lt 
(iš jų tūkst. 
10 Lt NT 
verte) 

7. 
Obelių 
seniūnija 

Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta viešosios erdv÷s 
Dariaus ir Gir÷no gatv÷je. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta viešosios erdv÷s 
prie Obelių bažnyčios (mašinų stov÷jimo aikštel÷, tualetas ir 
t.t.). 
Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta Pakriaunių 
bendruomen÷s viso pastato stogo danga, apšvietimas, pastato 
aplinka. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Antanaš÷s 
bendruomen÷s pastato remontas. 

66 tūkst. Lt 
(iš jų 15 
tūkst. Lt NT 
verte) 

8. 
Pand÷lio 
seniūnija 

Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Pand÷lio parapijos 
namų remontas. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Pand÷lio kultūros 
namų remontas. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Panemunio 
bendruomen÷s dalies patalpų (sal÷s) remontas. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Sriubiškių 
bendruomnen÷s dalies patalpų remontas. 
Projektas, kurį įgyvendinus bus atliktas Martynonių 
bendruomen÷s dalies patalpų remontas. 

71 tūkst. Lt 
(iš jų 36 
tūkst. Lt NT 
verte) 

9. 
Panemun÷lio 
seniūnija 

Projektas, kurį įgyvendinus bus sutvarkyta Jaros-Šetekšnos 
up÷s pakrant÷, įrengta Panemun÷lio gel. st. kaimo paplūdimio 
rekreacin÷ zona aktyviam ir saugiam bendruomen÷s narių 
poilsiui. 
Projektas, kurio metu bus apšiltinta iš lauko dalis savivaldybei 
priklausančio pastato Panemun÷lio gel. st. gyvenviet÷je. 
Projektas, kurio metu bus suremontuota dalis Panemun÷lio 
seniūnijos patalpų, nupirkta įranga turiningai kultūrinei 
bendruomen÷s veiklai. 
Projektas, kurio metu bus suremontuota dalis Panemun÷lio 
miestelio buvusios katilin÷s pastato patalpų ir jos pritaikytos 
kultūrinei bendruomen÷s veiklai. 

35 tūkst. Lt 
(iš jų 5 tūkst. 
Lt NT verte) 

 
_____________________ 

 
 


